オヤジ改造倶楽部

第５回運営委員会議事録

　　平成２２年１１月３０日（火）

於：上田市丸子総合体育館　第１会議室

進行　金子和夫

出席者氏名　　運営委員：田中　博、堀内猛敏、柳沢奈美、甲田敏和、清水清二、藤森一宏、桜井　慎、

　　　　　　　　　　　　花岡　寿、竹田和徳、尾芦　崇、本多　睦、小山とめ、依田徳子、工藤俊之、佐藤久男、金子和夫、

開　　　会

挨　　　拶　　オヤジ改造倶楽部　代表　　田中　博

議　　　題　　１．Ｈ２３　総合型地域スポーツクラブ自立支援申請

· 申請書回覧

· クラブマネージャー・アシスタントマネージャー給与について

来年度からの給与金額変更に関わる決議

クラブマネージャー　　　　　　　　　５０，０００円（月額）

アシスタントマネージャー　　　　新規３０，０００円（月額）

　　　　　　　　・事業計画、収支予算書承認

　　　　　　　２． 今後の教室について

· １２月　７日（火）　ディスコ教室の予定でしたが、会員からバランスボールでの教室に要望があり１月２１日（金）に変更。

· ジュニアスキー教室について　ジュニア向けのスキー教室の要望があり、菅平スキークラブ指導委員の協力を戴き開催。幼児の申込みがある場合には２クラス。

· スノーシュー体験教室　　昨年参加したメンバーからの要望が強く、１月３０日（日）に菅平スポーツクラブの協力を得て開催。

　　　　　　　３．その他・報告事項・連絡事項

　　　　　　　　　・１月２８日（金）第６号オヤジ通信自治会回覧板　搬入

・２月２６日（土）~２７日（日）　第４回全国スポーツクラブ会議（宮崎）